Municipals del Gironès SAU (en endavant, TMG SAU). 

El procediment a seguir per l’adjudicació del contracte és l’obert simplificat regulat als apartats 1 a 
4 de l’article 159 de la LCSP.  

El valor estimat del contracte (VEC) es xifra en la quantitat de vint-i-nou mil setanta-tres euros amb 
cinc cèntims (29.073,05.-€) sense incloure el IVA, i el pressupost base de licitació és de trenta-cinc 
mil cent setanta-vuit euros amb trenta-nou cèntims (35.178,39 €) IVA inclòs, el termini d’execució 
és de tres (3) mesos, de conformitat amb les previsions del PPT i l'apartat 3.e) de l'anunci de